
MUNICIPALIDAD DE LAJA
SECPLAN

DECRETO N° .-/

MAT.: AUTORIZA DEVOLUCIÓN
GARANTÍA.

LAJA, agosto 27 de 201 3

VISTOS:

1 . Correo electrónico que solicita devolución de garantía, de fecha 27,08.201 3.

2. Proyecto "INSTALACIÓN LETREROS SENALETICA DE TRÁNSITO E INFORMATIVAS" ID
3735-33-LE13".

3. Memo N° 86 de SECPLAN a Tesorero Municipal (S), de fecha 17.06.2013.

4. Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORIZASE a la Tesorería Municipal para que proceda a la devolución de
garantía, correspondiente a la seriedad de la oferta, presentada en la Licitación Pública
Proyecto "INSTALACIÓN LETREROS SENALETICA DE TRÁNSITO E INFORMATIVAS" ID
3735-33-LE13", por un monto de $100.000.- según detalle:

OFERENTE RUT BANCO N°

EMPRESA INGENIERÍA Y
CONSTRUCCIÓN JUAN
CARLOS BAHAMONDEZ
ARAYA E.I.R.L. LAJA

76.927.100-7 SANTANDER 0033811

DESCRIPCIÓN

Depósito a la Vista

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, Y ARCHÍVESE.

SEPÚLVÉDA MORA TO ALBORNOZ
ALDE

DISTRIBUCIÓN:/
- SECPLAN
-TESMU
- D.A.F.
- Control
- SS.MMlx


